Basic - Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Rollcontainer, grifflos

Symbol

Abmessungen

Breite  Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

KKT110

348 600

586

22 kg
0.122 m3
1 pcs

KKT11

416 600

586

26 kg
0.153 m3
1 pcs

grifflos, farbe: wei3 Pastell, schwarz , aluminium satinato,
anthrazit

KKT130

600

586

22 kg
0.12 m3
1 pcs

KKT13

402 600

586

26 kg
0.142 m3
1 pcs

Rollcontainer, Schubladentiefe - 500 mm

KKT12

402 600

586

32 kg
0.141 m3
1 pcs

Rollcontainer mit Hangeregisterschublade, Schubladentiefe —
500 mm; A4-Ordner konnen vertikal zur Front platziert werden

[

KKT64

402 600

740

34 kg
0.195 m3
1 pcs

KKT74

402 800

740

37 kg
0.258 m3
1 pcs

Schubladentiefe - 500 mm

Container mit Ober

latte 600 mm breit

KT664

600 600

740

36.5 kg
0.209 m3
4 pcs

KT674

600 800

740

41.4 kg
0.275 m3
4 pcs

Zur Befestigung an der Platte dienende Flacheisen im Standard

Container mit Ober

latte 800 mm breit

KT864

800 600

740

39.4 kg
0.213 m3
4 pcs

KT874

800 800

740

43.3 kg
0.281 m3
4 pcs

Zur Befestigung an der Platte dienende Flacheisen im Standard




Basic - Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Container mit Ober

latte 1000 mm breit

Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise
Breite  Tiefe Hoéhe
KT1064 1000 |600 740 41.4 kg Zur Befestigung an der Platte dienende Flacheisen im Standard
0.218 m3
4 pcs
KT1074 1000 |800 [740 |46:75kg
0.287 m3
4 pcs
latte 1200 mm breit
KT1264 1200 |600 740 43.4 kg Zur Befestigung an der Platte dienende Flacheisen im Standard
0.222 m3
4 pcs
KT1274 1200 |800 740 |49:95kg
0.293 m3
4 pcs




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis
£
&
O I
- - Q
Rollcontainer, grifflos 5 2 g
o
Symbol Abmessungen kg m3 pcs | Hinweise 3 2 :: E
= a s | &
Breite  Tiefe Hoéhe o E 2 L';'
SLD12 416 600 586 23 kg Rollcontainer mit Hangeregisterschublade, Schubladentiefe - X
0.158 m3 500 mm, Alles in Farbe: 08 - schwarz, 26 - aluminium satinato,
1 pcs 67 - weiB Pastell oder 154 - anthrazit
SLD120 416 |800 |586 [23kg X
0.207 m3
1 pcs
SLD13 416 600 586 23 kg Rollcontainer, Schubladentiefe - 500 mm, Alles in Farbe: 08 - X
0.158 m3 schwarz, 26 - aluminium satinato, 67 - weiB Pastell oder 154 -
1 pcs anthrazit
SLD130 416 |800 |586 [33kg X
0.207 m3
1 pcs
Rollcontainer
KDT12 402 600 586 30 kg Rollcontainer mit Hangeregisterschublade, Schubladentiefe - X X
0.151 m3 500 mm
) 1 pcs
4 KDT120 402 800 586 33 kg Rollcontainer mit Hangeregisterschublade,Rollcontainer mit X X
\ 0.198 m3 Hangeregisterschublade, Schubladentiefe: Standard - 500 mm,
1 pcs Hangeregister - 700 mm tief
KDT13 402 600 586 23 kg Rollcontainer, Schubladentiefe - 500 mm X X
0.151 m3
> 1 pcs
= KDT130 402 |800 |586 |28kg X
\ 0.198 m3
1 pcs
Standcontainer (mm)
KDT63 402 600 740 27 kg Hangeregisterschublade, Schubladentiefe - 500 mm X
0.211 m3
=3 1 pcs
<
= KDT73 402 800 740 32 kg Rollcontainer mit Hangeregisterschublade,Rollcontainer mit X
0.255 m3 Hangeregisterschublade, Schubladentiefe: Standard - 500 mm,
/ 1 pcs Hangeregister - 700 mm tief
KDT64 402 600 740 28 kg Schubladentiefe - 500 mm X
0.193 m3
=3 1 pcs
2
& KDT74 402 |800 |740 |3lkg X
\ S 0.255 m3
/ 1 pcs
Container mit Oberplatte 600 mm breit
KD663 600 600 740 33.5 kg Container mit Uberhangender Oberplatte (universell, links oder X
‘ 0.219 m3 rechts), Hangeregisterschublade, Schubladentiefe - 500 mm
\/ 4 pcs
‘g 36.4 k
[ KD673 600 800 740 -4 Kg X
) 2 0.273 m3
) 4 pcs




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis
£
2
o 2 H
P H : g 3 )
Container mit Oberplatte 600 mm breit 3 g 5
o
Symbol Abmessungen kg m3 pcs | Hinweise 3 2 f: E
= a R
Breite Tiefe  Hohe = 3 g &
KD664 600 600 740 33.5 kg Container mit Gberhangender Oberplatte (universell, links X X
0.206 m3 oderrechts), Schubladentiefe - 500mm
\/ 4 pcs
‘g 39.4 k
\/ KD674 600 800 740 T K9 X X
~1Z 0.273 m3
) 4 pcs
Container mit Oberplatte 800 mm breit
KDS863 800 600 740 36.4 kg Container mit Gberhangender Oberplatte (universell, links oder X X
0.223 m3 rechts), Hangeregisterschublade, Schubladentiefe — 500 mm
\/ 4 pcs
[ KD873 800 800 740 38.3 kg Container mit (berhangender Oberplatte (universell, links oder X X
y 0.278 m3 rechts), Hangeregisterschublade, Rollcontainer mit
¥ 4 pcs Hangereglsterschublade Schubladentiefe: Standard - 500 mm,
200 tHaf
KD864 800 600 740 36.4 kg Contamer mlt Uberhéngender Oberplatte (universell, links X X
0.211 m3 oderrechts), Schubladentiefe - 500 mm
4 pcs
KD874 800 800 740 41.3 kg X <
0.278 m3
4 pcs
latte 1000 mm breit
KD1063 1000 |600 740 38.4 kg Container mit (berhdngender Oberplatte (universell, links oder X X
0.228 m3 rechts), Hangeregisterschublade, Schubladentiefe - 500 mm
s 4 pcs
7 KD1073 1000 |800 740 41.75 kg Container mit ube_rhangender Oberplatte (u_nlvers_ell, links oder X
0.284 m3 rechts), Hangeregisterschublade, Rollcontainer mit
\/ 4 pcs Hangereglsterschublade, Schubladentlefe Standard - 500 mm,
INE 200 {-
KD1064 1000 |600 740 38.4 kg Container m|t uberhangender Oberplatte (universell, links X
0.215 m3 oderrechts), Schubladentiefe - 500 mm
4 pcs
.
Z KD1074 1000 |800 740 |4*75kg X
\ 2, 0.284 m3
/ 4 pcs
Container mit Oberplatte 1200 mm breit
KD1263 1200 |600 740 40.4 kg Container mit iberhdngender Oberplatte (universell, links oder X
0.232 m3 rechts), Hangeregisterschublade, Schubladentiefe - 500 mm
4 pcs
{‘ KD1273 1200 |800 740 44.95 kg Container mit Gberhdngender Oberplatte (universell, links oder X
Z 0.29 m3 rechts), Hangeregisterschublade, Rollcontainer mit
\/ 4 pes Hangereg|sterschublade Schubladent|efe Standard - 500 mm,
INE 200
KD1264 1200 |600 740 40.4 kg Container m|t uberhangender Oberplatte (universell, links X
0.219 m3 oderrechts), Schubladentiefe - 500 mm
4 pcs
] ”
Z KD1274 1200 (800 |[740 [47:95Kkg X
Z 0.29 m3
\/ 4 pcs




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis

Container ohne Oberplatten

Symbol

Abmessungen

kg m3 pcs

Breite  Tiefe

Hoéhe

Hinweise

II. Preisgruppe

III. Preisgruppe

SelbstschlieBsystem

Kugelfiihrungen

Griff Pro

IV. Preisgruppe

KDT063

400 600

712 25 kg
0.205 m3

1 pcs

Schubladentiefe - 500 mm

KDTO073

400 800

712 25 kg
0.255 m3

1 pcs

Rollcontainer mit Hangeregisterschublade, Schubladentiefe:
Standard - 500 mm, Hangeregister - 700 mm tief

KDT064

400 600

712 25 kg
0.193 m3

1 pcs

KDT074

400 800

712 28 kg
0.255 m3

1 pcs

Schubladentiefe - 500 mm

Rollcontainer mit separter Sch

ublade mit Materialablage

KRT12

402 600

586 31 kg
0.151 m3

1 pcs

Rollcontainer mit Hangeregisterschublade, Schubladentiefe —
500 mm

.

KRT120

402 800

586 35 kg
0.198 m3

1 pcs

Rollcontainer mit Hangeregisterschublade, Schubladentiefe:
Standard - 500 mm, Hangeregister - 700 mm

KRT13

402 600

586 24 kg
0.151 m3
1 pcs

AN

.

KRT130

402 800

586 28 kg
0.198 m3

1 pcs

Rollcontainer, Schubladentiefe — 500 mm

Standcontainer mit

separter Schublade mit Materi

alablage

AN

~

KRT63

402 600

740 | 28kg
0.211 m3

1 pcs

Hangeregisterschublade, Schubladentiefe - 500 mm

KRT73

402 800

740 |31kg
0.255 m3

1 pcs

Standcontainer mit Hangeregisterschublade, Schubladentiefe:

Standard - 500 mm, Hangeregister - 700 mm tief

TR

N

KRT64

402 600

740 [28kg
0.211 m3

1 pcs

KRT74

402 800

740 |31kg
0.255 m3

1 pcs

Schubladentiefe - 500 mm

Ergdnzungselemente

<>

SKP13

400 600

52 2.6 kg
0.017 m3
1 pcs

Kissen flr Container




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis
g
g | 8|8 |2 |, | &
s "] 7] o
Ergénzungselemente - - O O B
o ]
Symbol Abmessungen kg m3 pcs | Hinweise 3 ° E 2 § 2
g | = | 2| 5| ¢ |«
Breite Tiefe  Hohe . g s = 8 3
A1L02 800 402 389 18.8 kg Regal fiir Container X
0.031 m3
1 pcs
A1L04P 800 402 389 22.15 kg Rollladenschrank als Containeraufsatz (mit Schloss), 6ffnet sich
0.152 m3 von links nach rechts
1 pcs
A1L04L 800 402 389 19 kg Rollladenschrank als Containeraufsatz (mit Schloss), éffnet sich
0.152 m3 von rechts nach links
1 pcs
PA1L 761 341 22 5 kg Stoffpaneel flir A1LO2 und A1L04P, A1L04L X X
0.01 m3
1 pcs
Befestigungselemente
E31 620 30 30 0.62 kg Randprofil 800 mm
0.001 m3
1 pcs
E32 450 30 30 0.45 kg Randprofil 600 mm
0m3
1 pcs
E37 330 30 30 1.5 kg Randprofil
0m3
1 pcs




Standard- Container, Schranke

mdd.eu

.mdd

und Regalsysteme

Aufpreis
i § 3
Container Cargo Z 5 | £ | =
o 9 X
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise -% E § ﬁ 2
a = E 5 =z
Breite  Tiefe Hohe = & ¥ < 2
KCDS81P 402 800 1129 |71 kg Zugang zu Fachern rechts X
0.414 m3
1 pcs
KCDS1L 402 800 1129 |71 kg Zugang zu Fachern links X X
0.414 m3
1 pcs
KCNS1P 402 800 740 50 kg Zugang zu Fachern rechts X
0.275 m3
1 pcs
KCNS1L 402 800 740 50 kg Zugang zu Fachern links X
0.275 m3
1 pcs




Gloss - Container, Schranke

mdd.eu
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und Regalsysteme

Aufpreis
£
g 5
2 | s g
H = = @ = - ]
Rollcontainer grifflos mit HPL-Front und Oberplatte 2 5 2 <
= 3
Symbol Abmessungen kg m3 pcs Hinweise E E’ _3 _ﬁ
I I I B
Breite Tiefe  Hohe 3 g £ o
SLD12HT 416 600 587 23 kg Rollcontainer mit Hangeregisterschublade, Schubladentiefe - X
0.158 m3 500 mm, Front und Oberplatte - HPL , Alles in einer Farbe
1 pcs
SLD13HT 416 600 587 23 kg Rollcontainer, Schubladentiefe - 500 mm, Front und Oberplatte X
0.158 m3 - HPL, Alles in einer Farbe
1 pcs




Yan - bauteile flr

mdd.eu

.mdd

systemausbau

Aufpreis

Standcontainer (mm)

Symbol

Abmessungen

Breite

Tiefe

Hoéhe

kg m3 pcs

Hinweise

II. Preisgruppe

SelbstschlieBsystem

Kugelfiihrungen

Schubladen

KDT73P

402

800

740

32 kg
0.257 m3
2 pcs

rechts

KDT73L

402

800

740

32 kg
0.257 m3
2 pcs

links

KDT73LP

402

800

740

33 kg
0.259 m3
3 pcs

Mittelelement

p L - |«pT74P

~

402

800

740

32 kg
0.257 m3
2 pcs

rechts

S KDT74L

402

800

740

32 kg
0.257 m3
2 pcs

links

KDT74LP

402

800

740

33 kg
0.259 m3
3 pcs

Mittelelement

Container Cargo

KCD80P
L CD80

/\ ’\‘\\

A

402

800

1129

72 kg
0.416 m3
2 pcs

rechts

e
KCDS8OL

402

800

1129

74 kg
0.416 m3
2 pcs

links

KCD80SP

402

800

1129

75 kg
0.418 m3
3 pcs

Mittelelement (Zugang zu Fachern rechts);

KCD8O0SL

402

800

1129

75 kg
0.418 m3
3 pcs

Mittelelement (Zugang zu Fachern links);




